
Doven League

Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

Datum : 9 november 2013 Plaats : Merwehal te Dordrecht

Serie 1
BC Het Zuiden 2 3 - 1 BC Rotterdam 1 2 - 0
BC Het Zuiden 1 4 - 2 DBC Purmerend 1 2 - 0
DSV Almere 1 7 - 5 BC Rotterdam 2 0 - 2
BC Het Zuiden 3 8 - 6 DBC Utrecht 1 0 - 2

Serie 2
BC Rotterdam 2 5 - 6 DBC Utrecht 1 0 - 2
DSV Almere 1 7 - 8 BC Het Zuiden 3 0 - 2
BC Rotterdam 1 1 - 2 DBC Purmerend 1 2 - 0
BC Het Zuiden 2 3 - 4 BC Het Zuiden 1 2 - 0

Serie 3
DSV Almere 1 7 - 2 DBC Purmerend 1 0 - 2
BC Het Zuiden 2 3 - 6 DBC Utrecht 1 2 - 0
BC Het Zuiden 3 8 - 4 BC Het Zuiden 1 0 - 2
BC Rotterdam 1 1 - 5 BC Rotterdam 2 0 - 2

Serie 4
BC Het Zuiden 1 4 - 5 BC Rotterdam 2 2 - 0
BC Het Zuiden 3 8 - 1 BC Rotterdam 1 2 - 0
BC Het Zuiden 2 3 - 7 DSV Almere 1 2 - 0
DBC Utrecht 1 6 - 2 DBC Purmerend 1 0 - 2

Serie 5
BC Het Zuiden 3 8 - 3 BC Het Zuiden 2 0 - 2
DBC Purmerend 1 2 - 5 BC Rotterdam 2 2 - 0
BC Het Zuiden 1 4 - 6 DBC Utrecht 1 2 - 0
DSV Almere 1 7 - 1 BC Rotterdam 1 2 - 0

Serie 6
BC Rotterdam 1 1 - 4 BC Het Zuiden 1 0 - 2
DBC Utrecht 1 6 - 7 DSV Almere 1 0 - 2
DBC Purmerend 1 2 - 3 BC Het Zuiden 2 2 - 0
BC Rotterdam 2 5 - 8 BC Het Zuiden 3 0 - 2

Serie 7
DBC Purmerend 1 2 - 8 BC Het Zuiden 3 2 - 0
BC Rotterdam 2 5 - 3 BC Het Zuiden 2 2 - 0
DBC Utrecht 1 6 - 1 BC Rotterdam 1 0 - 2
BC Het Zuiden 1 4 - 7 DSV Almere 1 2 - 0



Doven League

Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

Datum : 9 november 2013 Plaats : Merwehal te Dordrecht

Game
Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.
1 BC Het Zuiden 1 577 531 496 550 525 505 537 3721 177,19
2 BC Het Zuiden 2 541 573 484 490 551 444 497 3580 170,48
3 DBC Purmerend 1 469 408 525 512 548 501 485 3448 164,19
4 BC Rotterdam 1 485 441 475 517 493 482 519 3412 162,48
5 BC Het Zuiden 3 378 569 476 575 429 479 445 3351 159,57
6 DSV Almere 1 448 486 437 485 524 503 464 3347 159,38
7 BC Rotterdam 2 465 432 507 444 483 402 564 3297 157,00
8 DBC Utrecht 1 463 447 460 390 436 423 437 3056 145,52

Stand na: 9 november 2013

 Voor Tijdens Na
Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall
1 BC Het Zuiden 1 14 3913 12 3721 26 7634
2 DBC Purmerend 1 8 3580 10 3448 18 7028
3 BC Het Zuiden 2 6 3441 10 3580 16 7021
4 BC Rotterdam 1 8 3380 4 3412 12 6792
5 DSV Almere 1 8 3146 4 3347 12 6493
6 BC Rotterdam 2 6 2982 6 3297 12 6279
7 BC Het Zuiden 3 4 3193 6 3351 10 6544
8 DBC Utrecht 1 2 2916 4 3056 6 5972

Hoogste game teams: BC Het Zuiden 1 op 5 okt 2013: 608

Hoogste serie teams: BC Het Zuiden 1 op 5 okt 2013: 3913



Doven League

Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

Datum : 9 november 2013 Plaats : Merwehal te Dordrecht

Game

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem. Nr
1 Jan de Boer M 222 160 181 201 206 970 194,00 1
2 Joost Duivenvoorden M 161 171 164 223 249 968 193,60 2
3 Wouter Dekker M 216 170 202 191 179 167 188 1313 187,57 3
4 Robin van Vliet M 129 226 180 247 137 164 170 1253 179,00 4
5 Tom Uittenbogert M 182 171 179 157 225 117 215 1246 178,00 5
6 Nando Petersen M 158 156 212 156 182 182 181 1227 175,29 6
7 Andre van Nifterik M 156 147 158 202 172 200 190 1225 175,00 7
8 Gerard Priems M 200 195 130 193 147 193 164 1222 174,57 8
9 Edwin Munne M 180 187 152 204 168 190 132 1213 173,29 9

10 Frank Braan M 141 160 189 192 682 170,50 10
11 Louis Coppen M 161 166 164 166 199 145 185 1186 169,43 11
12 Ton van Hooren M 154 111 228 177 169 839 167,80 12
13 Ger Kruiswijk M 146 183 329 164,50 13
14 Dick Harkema M 122 171 186 196 147 166 157 1145 163,57 14
15 Ronald van Soest M 190 157 179 140 150 816 163,20 15
16 Annette Kieboom V 179 215 153 129 158 137 150 1121 160,14 16
17 Wim Faber M 128 152 177 149 185 128 193 1112 158,86 17
18 Jan Verstraate M 167 139 176 150 632 158,00 18
19 Liisa Moity-L. V 170 141 154 145 161 140 194 1105 157,86 19
20 Doke Perk-Pietersz V 136 198 139 473 157,67 20
21 Anja Zoomer V 146 203 168 147 154 120 135 1073 153,29 21
22 Pascal Moity M 137 134 177 448 149,33 22
23 Corrie Doornenbal V 159 137 117 161 574 143,50 23
24 Jaap Fictoor M 157 153 128 127 135 700 140,00 24
25 Michael de Vet M 134 131 115 149 171 140 840 140,00 25
26 Letty de Jongh V 139 159 166 91 135 136 826 137,67 26
27 Annemieke Bouwmeester V 127 172 110 132 145 149 118 953 136,14 27
28 Wim van Wijngaarden M 102 138 173 127 131 671 134,20 28
29 Ria Duivenvoorden V 110 156 143 123 132 139 803 133,83 29
30 Marc Reijndorp M 136 111 247 123,50 30
31 Paul Pont M 0 0,00 31
32 Mia de Beurs V 0 0,00 32
33 Hennie Rijpert M 0 0,00 33
34 Frans de Kam M 0 0,00 34
35 Adrie vd Rijt M 0 0,00 35
36 John Molders M 0 0,00 36

Hoogste game heren: Joost Duivenvoorden op 9 november 2013 : 249

Hoogste serie heren: Louis Coppen op 5 oktober 2013 : 1375

Hoogste game dames: Annette Kieboom op 9 november 2013 : 215

Hoogste serie dames: Annette Kieboom op 5 oktober 2013 : 1187
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Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

2013 2014
Tot. Tot.

Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.
Joost Duivenvoorden M 1181 6 968 5 2149 11 195,36
Wouter Dekker M 1341 7 1313 7 2654 14 189,57
Gerard Priems M 792 4 1222 7 2014 11 183,09
Louis Coppen M 1375 7 1186 7 2561 14 182,93
Jan de Boer M 856 5 970 5 1826 10 182,60
Frank Braan M 1111 6 682 4 1793 10 179,30
Tom Uittenbogert M 1246 7 1246 7 178,00
Nando Petersen M 908 5 1227 7 2135 12 177,92
Robin van Vliet M 1216 7 1253 7 2469 14 176,36
Andre van Nifterik M 690 4 1225 7 1915 11 174,09
Edwin Munne M 1183 7 1213 7 2396 14 171,14
Ton van Hooren M 854 5 839 5 1693 10 169,30
Annette Kieboom V 1187 7 1121 7 2308 14 164,86
Wim Faber M 1112 7 1112 7 158,86
Jan Verstraate M 632 4 632 4 158,00
Dick Harkema M 894 6 1145 7 2039 13 156,85
Ronald van Soest M 1064 7 816 5 1880 12 156,67
Liisa Moity-L. V 1060 7 1105 7 2165 14 154,64
Hennie Rijpert M 1071 7 1071 7 153,00
Doke Perk-Pietersz V 440 3 473 3 913 6 152,17
Anja Zoomer V 1048 7 1073 7 2121 14 151,50
John Molders M 598 4 598 4 149,50
Ger Kruiswijk M 550 4 329 2 879 6 146,50
Pascal Moity M 1012 7 448 3 1460 10 146,00
Jaap Fictoor M 707 5 700 5 1407 10 140,70
Michael de Vet M 840 6 840 6 140,00
Letty de Jongh V 991 7 826 6 1817 13 139,77
Frans de Kam M 405 3 405 3 135,00
Wim van Wijngaarden M 678 5 671 5 1349 10 134,90
Ria Duivenvoorden V 665 5 803 6 1468 11 133,45
Marc Reijndorp M 418 3 247 2 665 5 133,00
Annemieke Bouwmeester V 485 4 953 7 1438 11 130,73
Corrie Doornenbal V 861 7 574 4 1435 11 130,45
Adrie vd Rijt M 910 7 910 7 130,00
Paul Pont M 0 0 ######
Mia de Beurs V 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

1-mrt 5-apr 3-mei5-okt 9-nov 14-dec 1-feb


